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Zwenkwiel:

441a 00R150p ZPK

I Technische data

Diameter
Loopvlakbreedte
Bouwhoogte

Uitlading

Topplaat afmetingen
Top plate diameter

Afstand tussen de boutgaten

Draagvermogen
Gewicht
Technische omschrijving Wiel
Stabiele plaatstalen constructie, bewezen Polyamide wit Rollager

technologie, soepel lopende dubbele
kogelloopbanen, makkelijk manoeuvreerbaar, grote
wielen diversiteit voor verschillende doeleinden en
met diverse remconstructies uitvoerbaar. Zwenkers
met plaatbevestiging in de diameters: 150 mm, 160
mm en 200 mm zijn ook met richtingvastzetter
leverbaar<< ASLaZ >>(appart te bestellen)
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150 mm

45 mm

192 mm

48 mm
138x109 mm
11 mm
105x75/80 mm
225 kg

1770 g
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